Fornitura e posa in opera del pannello elettrico completo New (scheda madre) E06. Prezzo: 2.994,80 €

TUTTI I PREZZI SONO DA INTENDERSI SENZA IVA  - Tutta la mano d'opera necessaria per l'esecuzione dei
 lavori di cui sopra, a perfetta regola d'arte compresa.

VALIDITA' OFFERTA 03/12/25

PREZZO

CONDIZIONI DI PAGAMENTO

€ 2.994,80
DUEMILANOVECENTONOVANTAQUATTRO/80

BONIFICO BANCARIO

Vi rimettiamo la presente offerta, pregandoVi in caso di benestare, di ritornarcela debitamente firmata per accettazione.
    In attesa porgiamo distinti saluti.

CONSEGNA: ENTRO 90 GG LAVORATIVI DALLA DATA DELLA PRESENTE